
Joru ApS

CVR-nr.: 43027689

Hagens Alle 40
2900 Hellerup

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2025

Jonas Yusufi Rubin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Joru ApS
Hagens Alle 40
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43027689
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at foretage investering, herunder i værdipapirer, finansiering og udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på kr. 103.440, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på kr. 130.693, og en egenkapital på kr. 130.693.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.250	-6.022
Resultat af ordinær primær drift		-4.250	-6.022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.879	
Andre finansielle omkostninger		-1.189	0
Ordinært resultat før skat		103.440	-6.022
Årets resultat		103.440	-6.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.440	-6.022
I alt		103.440	-6.022

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	22.500
Anlægsaktiver i alt		0	22.500
Likvide beholdninger		130.693	4.753
Omsætningsaktiver i alt		130.693	4.753
AKTIVER I ALT		130.693	27.253

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		90.693	-12.747
Egenkapital i alt		130.693	27.253
PASSIVER I ALT		130.693	27.253

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0